
PROTOKOL O ZKOUŠCE PŘÍDRŽNOSTI

OO ÚčEL PROvEDENÍ ORIENTačNÍ ZKOUŠKy

  Přídržnosti.

  Soudržnosti.

  Odtrhu.

DLE NORmy

  čSN 73 2577 Zkouška přídržnosti povrchové úpravy stavebních konstrukcí k podkladu.

  čSN EN ISO 24345 Pružné podlahové krytiny. Zjišťování soudržnosti vrstev.

   čSN EN ISO 4624 Odtrhová zkouška přilnavosti.

   čSN EN 1542 Stanovení soudržnosti odtrhovou zkouškou.

OO ZKUŠEbNÍ ZaŘÍZENÍ 

KE ZKOUŠKám byLO POUŽITO ZKUŠEbNÍ ZaŘÍZENÍ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OO ÚDajE O PŘÍPRavě ZKOUŠENÍ 

DaTUm aPLIKaCE PODKLaDU: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PŘÍPRava PODKLaDU PŘED ZKOUŠKOU: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

HLOUbKa PROŘÍZNUTÍ v mÍSTě ODTRHOvéHO TěLESa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

místo provedení zkoušky bylo zadáno:       stavitelem       stavebníkem       stavebním dozorem. 

ObjEKT

aDRESa

STavITEL

STavEbNÍK

SPECIFIKaCE  
PODKLaDU

KLImaTICKé PODmÍNKy  
běHEm ZKOUŠKy

ÚčaSTNÍCI ZKOUŠKy

čÍSLO

DaTUm ZKOUŠKy



vystavil dne podpis

Jedná se o orientační měření bez jakéhokoliv právního a jiného vymáhání.

Schéma umíStění zkušebních míSt

mÍSTO NaměŘENá HODNOTa PRůměR HODNOT ZPůSOb PORUŠENÍ

1

2

3

4

5

6

ZaTŘÍDěNÍ LOmOvýCH PORUCH 

 Označení v protokolu Popis druhu a polohy lomové plochy

 A kohezní porucha podkladu

 a / b porušení adheze mezi podkladní vrstvou a první mezivrstvou

 b kohezní porucha první mezivrstvy

 b / c porušení adheze mezi první a druhou mezivrstvou

 - / Y  porušení adheze mezi poslední mezivrstvou a lepidlem (tmelem) terče  
(symbol „-“ může být C, D, E ... až X).

 Y kohezní porucha v lepidle

 Y / z porušení adheze mezi lepidlem a zkušebním terčem


